meus Bartolomeus, per nos et per omnes nostros, vendimus tibi 
Peirono Garsieta et uxori tue Peirone et vestris unam nostram 
artigam que habemus et habere debemus in termino castri Siu-
rana et in parrochia Sancte Marie, in loco que vocatur Coma 
Petri Quinto, que terminatur ab oriente in terre Petri Quinto  
et Petri Betet et Grassa, a meridie et ab occidente atque a 
circio in terra Petri Quinto. Precium VI solidos. 
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Testes Guillelmus Amorós et Petrus Agent atque Petrus 
Arnaldi. 

II nonas maii.*

452

[1235], maig, 10
Mateu, com a batlle de la reina a les muntanyes de Siurana, 

estableix Guillem d’Alanyà i la seva muller Dolça en el molí 
de Carrera amb totes les seves possessions, a cens de set 
faneques de blat i set d’ordi.
|43v Ego Matheus, baiulus domine regine in montaneis Siu-

rane, ex auctoritate eiusdem dono tibi Guillelmo de Alanano 
et uxori tue Dulcie et vestris, in perpetuum, illud molendinum 
quod vocatur de Carera, cum ortubus et arboribus ac cum 
suis pertinenciis que predicto molendio pertinent, scilicet quod 
unoquoque anno, in festo Sancti Iohannis Babtiste, dones 
per censum et per decimas ⎡me et domine regine et suorum 
successoribus in perpetuum⎤ XIIII fanecas, medietate tritici et 
medietate ordei. 

Testes Michael de Prato et Iohannis de Segura et Bernar-
dus Tixidor. 

VIo idus maii.*

453

[1235], juny, 10 
Pere de Rosselló i la seva muller Maria venen a Gensana d’Alanyà 

un farraginal situat a Siurana, per sis sous. 
Ego Petrus de Rosseló et uxor mea Maria,* per nos et per 

omnes nostros, vendimus tibi Genciane de Alanano et tuis, 
scilicet unum nostrum ferragenal que habemus in villam castri 
Siurana, que terminatur de omnibus partibus in vobis empto-
ribus. Precium VI solidos. 

Testes Iohannes Amorós et Raimundus Ferran, Petrus de 
Prades. [Firme] filiorum eorum Guillelmi, Raimundi, Guillelme, 
Raimunde. 

IIIIo idus iunii.*
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454

[1235], juny, 10
Pere de Gallicant i la seva muller Marquesa venen a Joan Amorós 

i a la seva muller Sança un mas situat al terme de Siurana, 
a la parròquia de Santa Maria, al mas de Guillema Toda, 
per mil seixanta sous. 
Ego Petrus de Gallicanto et uxor mea Marchesa,* per nos 

et per omnes nostros, vendimus tibi Iohanni Amorós et uxori 
tue Sancie et vestris unum mansum que habemus in termi-
no castri Siurane et in parrochia Sancte Marie, in loco quod  
vocant manso Guillelme Toda, que terminatur ab oriente in 
terra Guillelme Toda, a meridie in via publica, ab occidente 
in terra Ste-phani de Alanano, a circio in serra de Cantacorbs. 
Precium MLX solidos.